

## **MSR Group ApS**

Ved Eltham 11, 2. tv.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 26 83 17 76

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Martin Storm Rasmussen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** MSR Group ApS  
Ved Eltham 11, 2. tv.  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 26 83 17 76  
**Stiftet:** 17. oktober 2002  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Martin Storm Rasmussen

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med henvisning til redegørelsen i note 1, har ledelsen udarbejdet et nyt 2016/17-regnskab på baggrund af Erhvervsstyrelsens påbud. Ledelsen anser herefter indeværende regnskab for berigtiget i henhold til Erhvervsstyrelsens påbud.

Årets resultat udgør kr. -2.350.432.

Egenkapitalen udgør kr. -2.056.856.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende, bortset fra de fejlslagne investeringer.

Selskabets ejer har stillet lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 2,7. Der er givet tilsagn om, at lånekapitalen ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er reableret, og likviditeten er til rådighed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2016/17                  | 2015/16               |
|---|------|--------------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....   |      | -126.352                 | 229.050               |
| Personaleomkostninger.....                                      | 3    | <u>0</u>                 | <u>-66.388</u>        |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....                           |      | -126.352                 | 162.662               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | -200.000                 | 0                     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 12.314                   | 550                   |
| Finansielle indtægter .....                                     | 4    | 9.186                    | 1.435                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver.....                        |      | -1.930.358               | 0                     |
| Finansielle omkostninger .....                                  | 5    | <u>-12.383</u>           | <u>-6.022</u>         |
| RESULTAT FØR SKAT .....   |      | -2.247.593               | 158.625               |
| Skat af årets resultat .....                                    |      | <u>-102.839</u>          | <u>7.490</u>          |
| ÅRETS RESULTAT .....  |      | <u><u>-2.350.432</u></u> | <u><u>166.115</u></u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                                    |      |                          |                       |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                 |      | 0                        | 0                     |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....                  |      | 0                        | 0                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .... |      | -550                     | 550                   |
| Overført resultat .....   |      | <u>-2.349.882</u>        | <u>165.565</u>        |
| Disponeret i alt .....  |      | <u><u>-2.350.432</u></u> | <u><u>166.115</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 30/06-17       | 30/06-16       |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                              |      |                |                |
| Finansielle anlægsaktiver:                         |      |                |                |
| Kapitalandele i dattervirksomheder .....           |      | 20.833         | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 46.031         | 33.717         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              | 305.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....              |      | 66.864         | 338.717        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                   |      | <b>66.864</b>  | <b>338.717</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                          |      |                |                |
| Tilgodehavender:                                   |      |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....  |      | 0              | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 683.872        | 0              |
| Andre tilgodehavender.....                         |      | 8.000          | 0              |
| Udskudt skatteaktiv .....                          |      | 0              | 102.839        |
| Tilgodehavender i alt .....                        |      | 691.872        | 102.839        |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 3.914          | 29.103         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>               |      | <b>695.786</b> | <b>131.942</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                         |      | <b>762.650</b> | <b>470.659</b> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note  | 30/06-17          | 30/06-16       |
|--|-------|-------------------|----------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |       |                   |                |
| Selskabskapital .....                                  |       | 125.000           | 125.000        |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....   |       | 0                 | 550            |
| Overført resultat .....                                |       | -2.181.856        | 168.026        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |       | 0                 | 0              |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |       | <b>-2.056.856</b> | <b>293.576</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |       |                   |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>                |       |                   |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |       | 118.467           | 0              |
| Selskabsskat .....                                     |       | 0                 | 0              |
| Anden gæld .....                                       |       | 2.701.039         | 177.083        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |       | <b>2.819.506</b>  | <b>177.083</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |       | <b>2.819.506</b>  | <b>177.083</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |       | <b>762.650</b>    | <b>470.659</b> |
| Usædvanlige forhold .....                              | 2     |                   |                |
| Personaleforhold .....                                 | 3     |                   |                |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 6     |                   |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen |                   |                |
| Nærtstående parter .....                               | Ingen |                   |                |

## Noter

### 1 Berigtigelse af årsrapport

På baggrund af Erhvervsstyrelsens påbud om berigtigelse af forholdene anført i revisionspåtegningen på 2016/17-regnskabet dateret 9. januar 2018, har ledelsen udarbejdet et nyt regnskab, hvori det er besluttet at nedskrive selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder t.kr. 1.000, samt selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder t.kr. 215 til DKK 0. Ledelsen anser herefter indeværende regnskab for berigtiget i henhold til Erhvervsstyrelsens påbud

### 2 Usædvanlige forhold

Selskabets ejer har stillet lånekapital til rådighed på i alt mio. kr. 2,7. Der er givet tilsagn om, at lånekapitalen ikke vil kunne indfries, før egenkapitalen er retableret, og likviditeten er til rådighed.

| 3 Personaleforhold                          | 2016/17 | 2015/16 |
|---|---------|---------|
| Lønninger .....                             | 0       | 63.723  |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 0       | 2.665   |
| Personale omkostninger i alt .....          | 0       | 66.388  |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | 1       | 1       |

### 4 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.247 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 5 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 34 renter til tilknyttede virksomheder.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 1 måneders leje svarende til kr. 1.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Storm Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-824793699923

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-04-25 08:13:13Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: AUGUSTA A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-04-25 08:15:41Z

NEM ID 

## Martin Storm Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-824793699923

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-04-25 08:24:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QXCPU-GWZLS-D3PAE-KWN3C-GM5HE-1PEQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>